

16 de Agosto de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002148

AREA 0001 EDUCACION

Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama
 Unidad de Adquisiciones
INVENTARIADO

03 SET. 2018

Señor(es) : MUNDO PEDAGOGICO SPA Rut : 76.688.435-0
 Dirección : ENRIQUE CAMPINO 2602, CÍA BAJA - LA SERENA
 Teléfono : 512631937 Contacto : RUBEN ALVARADO CASTILLO
 Fax : 0 E-Mail : VENTAS@MUNDOPEDAGOGICO.CL

Acta N°:

Memo N°:

Ordinario N°:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	BAGUETA DE VIDRIO 25 CMS	2,437.00	12,185.00
2	UNIDAD	BALANZA ANALITICA DIGITAL	184,874.00	369,748.00
5	UNIDAD	CUBRE OBJETOS 22 X 22 MM	1,529.00	7,645.00
2	UNIDAD	EMBUDO CORRIENTE 100ML	6,639.00	13,278.00
3	UNIDAD	ESPATULA MANGO MADERA HOJA 10 CMS	6,891.00	20,673.00
2	UNIDAD	FRASCO CON TAPA ROSCA 100 ML	5,378.00	10,756.00
2	UNIDAD	FRASCO CON TAPA ROSCA 250 ML	5,840.00	11,680.00
2	UNIDAD	GRADILLA UNIVERSAL PARA TUBO	11,681.00	23,362.00
3	UNIDAD	HISOPO PARA PROBETA	4,916.00	14,748.00
3	UNIDAD	HISOPO PARA TUBO ENSAYO 250 ML	3,126.00	9,378.00
3	UNIDAD	HISOPO PARA TUBO KHAN	2,639.00	7,917.00
2	UNIDAD	MATRAZ AFORADO CON TAPA 250 ML	16,050.00	32,100.00
2	UNIDAD	MATRAZ AFORADO CON TAPA 500 ML	17,815.00	35,630.00
2	UNIDAD	MATRAZ ENLERMEYER 100 ML	4,975.00	9,950.00
2	UNIDAD	MATRAZ ENLERMEYER 250 ML	5,420.00	10,840.00
2	UNIDAD	MECHERO VIDRIO ALCOHOL	5,126.00	10,252.00
1	UNIDAD	MICROSCOPIO STUDENT N-10	479,381.00	479,381.00
2	UNIDAD	MORTERO CON PISTILO 100 ML	12,437.00	24,874.00
3	UNIDAD	PAPEL FILTRO CIRCULAR	14,706.00	44,118.00
2	UNIDAD	PAPEL TORNASOL O PH	8,487.00	16,974.00
5	UNIDAD	PINZA DE MADERA PARA TUBO DE ENSAYO	2,437.00	12,185.00
5	UNIDAD	PINZA METALICA PARA TUBO DE ENSAYO	2,067.00	10,335.00
5	UNIDAD	PINZA PARA BURETA CON NUEZ	9,328.00	46,640.00
2	UNIDAD	PINZA PARA VASOS DEDOS RECUBIERTOS	12,689.00	25,378.00
3	UNIDAD	PIPETA GRADUADA B 10 ; 0,1 ML	3,109.00	9,327.00
3	UNIDAD	PIPETA GRADUADA B 5 ; 0,1 ML	2,605.00	7,815.00
2	UNIDAD	PISETA 500 ML	4,874.00	9,748.00
3	UNIDAD	PLACA DE PETRI	2,639.00	7,917.00
3	UNIDAD	PORTAOBJETOS 50 UND	3,286.00	9,858.00
2	UNIDAD	PROBETA 100 ML	9,697.00	19,394.00
2	UNIDAD	PROBETA 250 ML	13,193.00	26,386.00
2	UNIDAD	PROPIPETA UNIVERSAL 100 ML	10,630.00	21,260.00
4	UNIDAD	REJILLA DE CALEFACCIÓN 15 X 15	4,992.00	19,968.00
3	UNIDAD	SET DE DISECCIÓN	41,865.00	125,595.00
2	UNIDAD	TERMOMETRO QUIMICO	5,840.00	11,680.00
2	UNIDAD	TRIPODE PARA MECHERO	8,177.00	16,354.00
50	UNIDAD	TUBO DE ENSAYO BOREX	286.00	14,300.00
50	UNIDAD	TUBO DE ENSAYO TAPA ROSCA	1,639.00	81,950.00
2	UNIDAD	VASO PRECIPITADO 100ML	3,286.00	6,572.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	VASO PRECIPITADO 250ML	3,950.00	7,900.00
2	UNIDAD	VASO PRECIPITADO 500 ML	5,714.00	11,428.00
NOTA: SE APLICA DESCUENTO A MICROSCOPIO STUDENT N-10 POR UN VALOR DE \$ 14.537.- IVA INCL. PARA CUADRAR COTIZACIÓN N° 209. DESCUENTO CONVERSADO VIA TELEFÓNICA CON EL SR. LUIS IRRIBARREN.				

Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama
Unidad de Adquisiciones

INVENTARIADO

03 SET. 2018

Acta N°: _____
 Memo N°: _____
 Ordinario N°: _____

Glosa **MOV_2017 INICIATIVA: ADQUISICIÓN DE RECURSOS PEDAGÓGICOS. MEMO N° 1363 UNIDAD SUB. GENERAL ORD. N° 166/2018 ESCUELA D-32 "CLAUDIO ARRAU"**

Sub-Total	1.667.479
Descuento	
Monto Neto	1.667.479
Iva 19%	316.821
Total	1.984.300

Condición de Pago 30 DIAS

Plazo de Entrega 16/08/2018

Forma de Despacho ESCUELA D-32 "CLAUDIO ARRAU", CALLE LATORRE N° 3150 POBL. PRAT FONO 55 2 927536

Documento de Origen MEMO 1363, ORD. N° 166/2018 ESC. D-32 "C. ARRAU"

Cuenta Presupuestaria 2152204005001001

Area de Gestión **MOVAMONOS AÑO 2017**

COORDINADORA DE ADQUISICIONES

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

CALAM

CARLOS YUENG ASPETTI

JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS Y R.R.H.H.

MARIA CALDERON CALDERON

DIRECTORA EJECUTIVA (I)

JUBITZA TAPIA PÉREZ